
25° MEETING SAN GIULIANO
TROFEO `PROVINCIA DI MACERATA` - COPPA `BANCA MARCHE`

Organizzazione: Atletica Avis Macerata - Macerata

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:57 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.01 12

2 4 33 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.39 11

3 3 36 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.64 10

4 5 39 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.64 9

5 1 41 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.81 7

6 6 37 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.91 6

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:06 - Vento: +0.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.77 8

2 4 45 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.97 5

3 5 34 FINESCHI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.03 4

4 6 47 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.16 2

5 2 46 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 12.19 1

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:11 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.15 3

2 6 42 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.24  

3 3 38 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.32  

4 2 56 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.75  

 4 48 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

Serie 4 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:15 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 PAOLINI Nicola 1992 PM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 12.20  

2 4 49 DOMINGUEZ DIAZ Yubiel E 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.24  

      CUBA   

3 5 44 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.72  

4 2 40 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 14.37  

5 6 43 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 16.40  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 51 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.01 +0.0 12

2 4 33 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.39 +0.0 11

3 3 36 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.64 +0.0 10

4 5 39 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.64 +0.0 9

5 3 35 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.77 +0.4 8

6 1 41 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.81 +0.0 7

7 6 37 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.91 +0.0 6

8 4 45 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.97 +0.4 5

9 5 34 FINESCHI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.03 +0.4 4

10 5 53 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.15 +0.0 3

11 6 47 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.16 +0.4 2

12 2 46 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 12.19 +0.4 1

13 3 50 PAOLINI Nicola 1992 PM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 12.20 +0.1  

14 4 49 DOMINGUEZ DIAZ Yubiel E 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.24 +0.1  

      CUBA    

14 6 42 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.24 +0.0  

16 3 38 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.32 +0.0  

17 5 44 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.72 +0.1  

18 2 56 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.75 +0.0  

19 2 40 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 14.37 +0.1  

20 6 43 ACCIACCAFERRI Lucio 1943 MM65 AP005 ASA ASCOLI PICENO 16.40 +0.1  

 4 48 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass +0.0  

200 METRI UOMINI (AD INVITO)
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 22:10 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.53 12

2 2 666 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 22.23 11

3 5 111 VEROLI Lorenzo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 22.65 10

4 6 345 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.55 9

5 3 123 FINESCHI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.38 8

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:33  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.81 12

2 2 51 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 50.85 11

3 4 46 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 50.89 10

4 5 38 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.13 9

5 6 34 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.15 8

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:37  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.46 7

2 3 44 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.74 6

3 4 48 GUBBINI Alessandro 1990 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.75 5

4 6 42 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 53.95 2

5 5 36 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.05  

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:41  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 PORFIRI Marco 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 53.02 4

2 5 40 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.02 1

3 4 47 VAGNOLI Federico 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 55.32  

4 6 35 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.33  

 2 33 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass  

Serie 4 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:45  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 53.93 3

2 6 50 COLLALTO Alfonso 1982 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 56.18  

3 2 37 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 57.78  

4 5 52 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 59.18  

5 4 39 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 59.90  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.81 12

2 2 51 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 50.85 11

3 4 46 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 50.89 10

4 5 38 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.13 9

5 6 34 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.15 8

6 2 45 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.46 7

7 3 44 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.74 6

8 4 48 GUBBINI Alessandro 1990 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.75 5

9 3 49 PORFIRI Marco 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 53.02 4

10 3 41 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 53.93 3

11 6 42 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 53.95 2

12 5 40 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.02 1

13 5 36 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.05  

14 4 47 VAGNOLI Federico 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 55.32  

15 6 35 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.33  

16 6 50 COLLALTO Alfonso 1982 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 56.18  

17 2 37 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 57.78  

18 5 52 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 59.18  

19 4 39 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 59.90  

 2 33 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass  
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800 METRI UOMINI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:51  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 47 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:53.11 12

2 2E 50 ROMANO Mirko 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:54.03 11

3 6I 51 GASBARRI Federico 1994 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 1:55.29 10

4 5I 29 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.30 9

      SENEGAL   

5 4E 45 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:00.51 8

6 3E 40 VASTANO Giuseppe 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.61 7

 4I 44 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Rit  

 3I 31 PELUSI Pietro 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

 1I 52 SERVILI Luca 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO Ass  

REG. 145.2 L'atleta DE TOMMASO MASSIMILIANO viene ammonito per comportamento antisportivo in quanto all'arrivo con un calcio ha divelto il cordolo della pista.

Passaggi: m. 400: 53.82

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:56  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 26 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:02.20 6

2 5I 39 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:02.29 5

3 2I 46 TERENZI Mattia 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.33 4

4 3E 42 EL FILAHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:02.85 3

      MAROCCO   

5 1I 34 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:03.45 2

6 3I 41 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:04.37  

7 4E 35 PALPACELLI Flavio 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:04.56  

8 2E 36 HOXHA Iljaz 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:10.09  

      ALBANIA   

9 6I 25 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:12.53  

Passaggi: m. 400: 58.90

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 22:00  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 49 DE TOMMASO Maximiliano 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2:04.35 1

2 3I 37 RINALDI Gabriele 1995 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:05.29  

3 1I 33 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:07.47  

4 6I 43 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:09.53  

5 4I 32 CERRETANI Paolo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:12.69  

6 2I 38 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:15.97  

7 5I 30 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:21.39  

8 3E 27 MICHELETTI Mirco 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.08  

Passaggi: m. 400: 1.00.88

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 47 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:53.11 12

2 2E 50 ROMANO Mirko 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:54.03 11

3 6I 51 GASBARRI Federico 1994 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 1:55.29 10

4 5I 29 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.30 9

      SENEGAL   

5 4E 45 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:00.51 8

6 3E 40 VASTANO Giuseppe 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.61 7

7 4I 26 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:02.20 6

8 5I 39 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:02.29 5

9 2I 46 TERENZI Mattia 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.33 4

10 3E 42 EL FILAHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:02.85 3

      MAROCCO   

11 1I 34 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:03.45 2

12 4E 49 DE TOMMASO Maximiliano 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2:04.35 1

13 3I 41 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:04.37  

14 4E 35 PALPACELLI Flavio 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:04.56  

15 3I 37 RINALDI Gabriele 1995 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:05.29  

16 1I 33 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:07.47  

17 6I 43 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:09.53  

18 2E 36 HOXHA Iljaz 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:10.09  

      ALBANIA   

19 6I 25 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:12.53  
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20 4I 32 CERRETANI Paolo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:12.69  

21 2I 38 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:15.97  

22 5I 30 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:21.39  

23 3E 27 MICHELETTI Mirco 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.08  

 3I 31 PELUSI Pietro 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

 4I 44 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Rit  

 1I 52 SERVILI Luca 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO Ass  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 22:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 YEGO Solomon Kirwa 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:07.67 12

     KENIA   

2 65 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 8:29.32 11

3 64 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 8:31.30 10

4 55 GARGAMELLI Andrea 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:33.53 9

5 69 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:47.83 8

6 58 ANGHEL Ion 1983 SM AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 8:50.45 7

     ROMANIA   

7 8 VENNERA Battista 1979 SM MC007 ATL. RECANATI 8:54.41 6

8 59 BROGLIA Giovanni 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:37.76 5

9 68 MICUCCI Manuel 1990 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:38.06 4

10 67 GRAZIADEI Mattia 1991 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:52.15 3

11 70 SANTUCCI Daniele 1974 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9:56.93 2

12 61 NEGROMONTI TINI Andrea 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:09.88 1

13 60 FELICIOLI Daniele 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:27.90  

14 62 QUINTABA' Michele 1989 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:50.57  

 56 LUCARINI Learco 1967 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

 54 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit  

 66 FORMICONI Ivano 1952 MM60 MC007 ATL. RECANATI NP  

 57 ALESIANI Gianluca 1977 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP  

 63 BARONE Roberto 1960 MM50 MC007 ATL. RECANATI NP  

Passaggi: m. 1000: 2.39.90 - m. 2000: 5.21.77

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.83 12

2 4 35 SARGENTI Andrea 1994 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 15.92 11

3 5 36 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16.56 10

4 3 33 GATTARI Matteo 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.84 9

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.10 12

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.10 2.15                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                     

2 39 ROSSI Eugenio 1992 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.04 11

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.10                      

  -   -   O   O   O   -   XXO   XXO   XXX                      

3 35 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.01 10

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                       

  O   O   O   O   O   -   O   XXX                       

4 33 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1.95 9

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.10                      

  -   -   -   XO   XXO   -   -   -   XXX                      

5 36 TEODORI Valentino 1982 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.90 8

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                          

  -   O   O   O   XXX                          

Pagina 4 di 13



6 37 GUBINELLI Leonardo 1989 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.70 7

1.70 1.80                             

  O   XXX                             

6 38 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.70 7

1.70 1.80                             

  O   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 SINISI Andrea 1991 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.70 12

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   XXX              

2 3 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.30 11

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                   

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX                   

3 7 PACELLA Piero 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 3.50 10

3.40 3.50 3.60                            

  XO   O   XXX                            

4 5 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.40 9

3.40 3.50 3.60                            

  O   -   XXX                            

5 4 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.40 8

3.40 3.50 3.60                            

  XO   -   XXX                            

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PICCHIETTI Matteo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.61 12

1°: N 2°: N 3°: 12.87  4°: 13.51 5°: 13.61 6°: 13.35  

     +0.0   -0.4  +0.0  +0.0  

2 6 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.29 11

1°: 12.69 2°: 12.87 3°: 13.29  4°: 13.24 5°: 12.64 6°: N  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.1  -0.8    

3 4 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.21 10

1°: 12.86 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 13.21  

 +0.0           +0.0  

 5 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.43 12

1°: 15.41 2°: 16.10 3°: 15.77  4°: 16.10 5°: 15.77 6°: 16.43  

2 36 ALMONTI Marco 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.56 11

1°: 10.69 2°: 10.77 3°: N  4°: N 5°: 11.44 6°: 11.56  

3 34 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.60 10

1°: 6.53 2°: N 3°: 5.07  4°: N 5°: 6.46 6°: 7.60  

 33 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.84 12

1°: 10.33 2°: 10.11 3°: 10.84  4°: 9.12 5°: 10.48 6°: 9.74  
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2 34 TERENZI Joele 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.66 11

1°: 9.44 2°: 9.66 3°: 9.43  4°: N 5°: 9.31 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 59.32 12

1°: 54.07 2°: 57.34 3°: 56.18  4°: 56.46 5°: N 6°: 59.32  

2 37 SORIANI Luca 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 49.71 11

1°: 49.71 2°: N 3°: 48.44  4°: 49.49 5°: 49.40 6°: N  

3 33 PACI Mattia 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 34.63 10

1°: 33.10 2°: N 3°: 29.78  4°: 31.26 5°: 28.58 6°: 34.63  

4 35 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.07 9

1°: 29.07 2°: N 3°: N  4°: 28.13 5°: N 6°: N  

5 36 VITULLI Paolo 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 25.76 8

1°: 25.76 2°: 23.84 3°: 24.82  4°: N 5°: 25.36 6°: N  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:47 - Vento: -0.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 12.97 12

2 2 37 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.26 11

3 3 35 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.36 10

4 4 41 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.40 9

5 5 34 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.95 8

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.99 7

2 2 39 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 14.35 6

3 3 38 PIERGALLINI Sofia 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 14.54 5

4 4 40 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.10 4

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 33 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 12.97 -0.4 12

2 2 37 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.26 -0.4 11

3 3 35 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.36 -0.4 10

4 4 41 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.40 -0.4 9

5 5 34 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.95 -0.4 8

6 5 36 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.99 +0.0 7

7 2 39 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 14.35 +0.0 6

8 3 38 PIERGALLINI Sofia 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 14.54 +0.0 5

9 4 40 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.10 +0.0 4

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:25  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 57.12 12

2 2 52 PIERI Vanessa 1988 SF PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:02.63 11

3 5 51 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:03.83 9

4 6 45 CESCA Chiara 1995 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:06.15 8

5 1 50 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:07.51 7

6 4 54 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:07.57 6

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 21:30  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 GIGLI Sara 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 1:03.66 10

2 2 49 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:08.13 5

3 5 48 VEROLO Silvia 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:09.55 4
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4 4 46 VACCARINI Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:10.63 3

5 6 55 SCARSELLA Alessia 1996 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:24.07 2

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 57.12 12

2 2 52 PIERI Vanessa 1988 SF PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:02.63 11

3 3 47 GIGLI Sara 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 1:03.66 10

4 5 51 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:03.83 9

5 6 45 CESCA Chiara 1995 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:06.15 8

6 1 50 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:07.51 7

7 4 54 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:07.57 6

8 2 49 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:08.13 5

9 5 48 VEROLO Silvia 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:09.55 4

10 4 46 VACCARINI Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:10.63 3

11 6 55 SCARSELLA Alessia 1996 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:24.07 2

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 22:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 PATERNESI MELONI Lucia 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:44.74 12

2 72 CAPEZZONE Chiara 1985 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 4:45.74 11

3 83 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:52.08 10

4 82 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4:56.21 9

5 75 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:58.68 8

6 77 MASCITTI Rita 1968 MF40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 5:00.08 7

7 85 CASTALDI Michela 1995 AF TR009 G.S. AMLETO MONTI 5:01.58 6

8 81 SABBATINI Ilaria 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5:02.96 5

9 73 BECCACECE Alessia 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:04.28 4

10 84 SCHEGGIA Letizia 1990 PF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 5:06.19 3

11 76 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 5:06.98 2

12 74 CARBONARI Arianna 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:11.58 1

13 78 CERRETANI Jessica 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5:17.04  

14 80 PERTICARINI Federica 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5:19.30  

Passaggi: m. 400 : 1.17.42 - m. 800 : 2.29.04 - m. 1000: 3.08.05 - m. 1200: 3.46.27

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ANTINORI Maria Lina 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.80 12

 2 4 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit  

 3 5 SCIARRETTA Francesca 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.46 12

1°: 5.12 2°: 5.46 3°: 5.24  4°: N 5°: 5.11 6°: 5.36  

 -0.2  +0.0  +0.0     +0.0  +0.0  

2 3 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.39 11

1°: N 2°: N 3°: 5.35  4°: 5.16 5°: N 6°: 5.39  

     +0.0   +0.0    +0.0  

3 5 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.31 10

1°: 5.25 2°: 5.31 3°: N            

 +0.0  +0.0           

4 4 DELIA Mita 1979 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.04 9

1°: N 2°: N 3°: 5.00  4°: 5.04 5°: N 6°: N  

     +0.0   +0.4      

5 8 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.95 8

1°: 4.81 2°: 4.79 3°: 4.87  4°: 4.84 5°: 4.95 6°: 4.85  
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 +0.0  +0.0  +0.0   +0.2  +0.0  +0.0  

6 10 ROCCHI Arianna 1996 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.30 7

1°: N 2°: 3.99 3°: 4.30  4°: N 5°: 3.77 6°: 4.00  

   +0.2  +0.0     +0.0  +0.0  

7 9 GIORNELLA Noemi 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.11 6

1°: 3.76 2°: 4.06 3°: 4.00  4°: N 5°: 3.71 6°: 4.11  

 +0.0  +0.0  -0.7     +0.0  +0.0  

 11 SCIARRETTA Francesca 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Ass  

 7 PORFIRI Sara 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.63 12

1°: 10.42 2°: 10.63 3°: 9.73  4°: 10.34 5°: 10.45 6°: 10.47  

2 4 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.41 11

1°: 9.41 2°: 8.98 3°: 9.18  4°: 8.82 5°: 8.83 6°: 8.72  

3 3 MENGANI Emma 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.27 10

1°: 8.09 2°: 8.18 3°: 8.27  4°: 8.04 5°: 8.17 6°: 8.27  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 BOLDRINI Simona 1986 SF MI221 CAMELOT 11.64 12

1°: 10.29 2°: 10.93 3°: 10.95  4°: 11.57 5°: 11.64 6°: 11.28  

2 33 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.40 11

     CAMERUN   

1°: 9.02 2°: 9.40 3°: N  4°: 9.01 5°: 8.81 6°: N  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:07 - Ora Fine: 19:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 BOLDRINI Simona 1986 SF MI221 CAMELOT 47.61 12

1°: 46.01 2°: 44.68 3°: 45.84  4°: 47.61 5°: 44.98 6°: 42.83  

 33 IESARI Maria Cristina 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 33.85 12

1°: 33.21 2°: 33.85 3°: N  4°: 30.60 5°: 32.51 6°: N  

2 34 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.03 11

1°: 22.59 2°: 25.03 3°: 23.38  4°: 24.00 5°: 23.88 6°: 21.63  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 34.10 12

     CAMERUN   

1°: N 2°: 30.19 3°: 34.10  4°: 33.65 5°: N 6°: N  

2 3 GATTI Alessia 1983 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 32.45 11

1°: 28.56 2°: 28.20 3°: 31.33  4°: 30.32 5°: 32.05 6°: 32.45  

80 PIANI CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.04 12

2 1 34 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.12 10

3 3 42 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.30 9

4 4 40 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.36 8

5 2 35 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.40 7

6 5 46 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.58 5

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.52 6

2 6 47 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.74 4

3 4 37 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.82 3

4 2 41 GALLI Marco 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.93 2

5 1 33 DELIA Andrea 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 10.99 1

6 3 43 VIRGILI Luca 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 11.01  

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.06 11

2 6 39 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.29  

3 2 45 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.48  

4 3 38 FARINELLI Lorenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.54  

5 4 48 MERCURI Edoardo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.73  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 49 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.04 +0.0 12

2 5 44 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.06 +0.0 11

3 1 34 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.12 +0.0 10

4 3 42 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.30 +0.0 9

5 4 40 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.36 +0.0 8

6 2 35 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.40 +0.0 7

7 5 36 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.52 +0.0 6

8 5 46 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.58 +0.0 5

9 6 47 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.74 +0.0 4

10 4 37 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.82 +0.0 3

11 2 41 GALLI Marco 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.93 +0.0 2

12 1 33 DELIA Andrea 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 10.99 +0.0 1

13 3 43 VIRGILI Luca 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 11.01 +0.0  

14 6 39 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.29 +0.0  

15 2 45 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.48 +0.0  

16 3 38 FARINELLI Lorenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 11.54 +0.0  

17 4 48 MERCURI Edoardo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.73 +0.0  

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 BATTISTINI Simone 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:29.15 12

2 37 D'ALESSANDRO Diego 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:29.93 11

3 86 BORGIANI Gabriele 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:31.56 10

4 100 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:33.70 9

5 38 D'ALESSANDRO Matteo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:34.69 7

6 93 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:34.76 6

7 40 PERTICARINI Lorenzo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:34.93 5

8 99 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:36.60 4

9 87 LAMURA Emilio 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:37.16 2

10 42 FILIPPUCCI Massimiliano 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:37.24 1

11 96 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:40.09  

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 MANOJLOVIC Loris 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:34.45 8
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2 97 MANCINI Lorenzo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:36.87 3

3 92 PUCA Samuele 1998 CM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:37.68  

4 89 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 1:39.48  

5 98 VIRGILI Gianni 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:39.85  

6 88 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:41.74  

7 36 CANALETTI Matteo 1998 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:43.74  

8 95 GENTILI Michele 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:44.40  

9 35 MEDICI Federico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:45.36  

10 90 CARFAGNA Filippo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:46.49  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 BATTISTINI Simone 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:29.15 12

2 37 D'ALESSANDRO Diego 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:29.93 11

3 86 BORGIANI Gabriele 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:31.56 10

4 100 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:33.70 9

5 91 MANOJLOVIC Loris 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:34.45 8

6 38 D'ALESSANDRO Matteo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:34.69 7

7 93 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:34.76 6

8 40 PERTICARINI Lorenzo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:34.93 5

9 99 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:36.60 4

10 97 MANCINI Lorenzo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:36.87 3

11 87 LAMURA Emilio 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:37.16 2

12 42 FILIPPUCCI Massimiliano 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:37.24 1

13 92 PUCA Samuele 1998 CM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 1:37.68  

14 89 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 1:39.48  

15 98 VIRGILI Gianni 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:39.85  

16 96 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:40.09  

17 88 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:41.74  

18 36 CANALETTI Matteo 1998 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:43.74  

19 95 GENTILI Michele 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:44.40  

20 35 MEDICI Federico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:45.36  

21 90 CARFAGNA Filippo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:46.49  

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 MANOJLOVIC Loris 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 14.51 12

2 4 36 ORLANDI Giacomo 1998 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 15.70 11

3 3 37 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 16.00 10

4 5 35 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 16.42 9

5 6 34 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 17.19 8

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 PIGNELLI Marco 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 5.58 12

1°: N 2°: N 3°: 5.58  4°: N        

     -0.6         

2 42 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 5.41 11

1°: 5.26 2°: 5.37 3°: 5.41  4°: 5.21        

 +0.2  -0.5  +0.2   -0.3      

3 39 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5.09 10

1°: N 2°: 4.67 3°: 4.72  4°: 5.09        

   -0.8  +0.1   +0.0      

4 36 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 5.08 9

1°: 5.08 2°: 5.08 3°: 5.02  4°: 5.00        

 -0.4  -0.5  -0.7   -0.6      

5 38 MANCINI Leonardo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 4.96 8

1°: 4.96 2°: N 3°: N  4°: 4.82        

 +0.2       -0.0      

6 33 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.93 7

1°: 4.93 2°: N 3°: N  4°: 4.68        
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 -0.2       -0.3      

7 41 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.86 6

1°: 4.70 2°: 3.68 3°: 4.66  4°: 4.86        

 -1.6  +0.4  -0.1   -0.2      

8 34 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.83 5

1°: 4.66 2°: 4.83 3°: 4.69  4°: N        

 +0.1  +0.2  +0.0         

9 44 ORLANDI Giacomo 1998 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 4.83 4

1°: 4.54 2°: 3.96 3°: 4.06  4°: 4.83        

 +0.0  +0.3  -0.3   -0.5      

10 46 CASCIOTTI Andrea 1998 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.82 3

1°: 4.82 2°: 4.46 3°: 4.82  4°: 4.52        

 -0.2  +0.0  -0.7   -0.5      

11 35 FARINELLI Lorenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 4.67 2

1°: N 2°: 4.66 3°: 4.63  4°: 4.67        

   -0.5  -0.6   -0.4      

12 43 MERCURI Edoardo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.53 1

1°: 4.42 2°: 4.34 3°: 4.53  4°: 4.53        

 -0.2  +0.4  +0.2   +0.0      

13 40 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.26  

1°: 4.25 2°: 4.26 3°: 4.17  4°: N        

 -0.5  +0.8  +0.0         

 37 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.02 12

2 4 39 BISBOCCI Giorgia 1997 CF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 11.17 11

3 2 37 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.64 9

4 6 34 MAROZZI Caterina 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.66 8

5 5 40 TOMASSINI Angela 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.03 7

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 GIOMBINI Asia 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.63 10

2 6 33 FRATICELLI Elena 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.18 6

3 5 42 CESPI Camilla 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.42 5

3 2 41 SANTARELLI Rebecca 1998 CF MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 12.42 5

5 3 35 BRODOLINI Chiara 1998 CF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 12.47 3

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 38 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.02 +0.0 12

2 4 39 BISBOCCI Giorgia 1997 CF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 11.17 +0.0 11

3 4 36 GIOMBINI Asia 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 11.63 +0.1 10

4 2 37 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.64 +0.0 9

5 6 34 MAROZZI Caterina 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.66 +0.0 8

6 5 40 TOMASSINI Angela 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.03 +0.0 7

7 6 33 FRATICELLI Elena 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.18 +0.1 6

8 2 41 SANTARELLI Rebecca 1998 CF MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 12.42 +0.1 5

8 5 42 CESPI Camilla 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.42 +0.1 5

10 3 35 BRODOLINI Chiara 1998 CF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 12.47 +0.1 3

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 20:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:47.44 12

2 67 CINTIOLI Martina 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:48.48 11

3 63 BERTI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:51.78 10

4 66 PICCINI Ilaria 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:52.78 9

5 64 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:56.14 8

6 68 DE DOMINICIS Laura 1998 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:56.89 7
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7 69 MONGIA Francesca 1998 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:57.82 6

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 12.89 12

2 5 33 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 13.49 11

3 2 34 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 14.27 10

4 3 35 DI IORIO Francesca 1998 CF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 14.57 9

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 DI IORIO Francesca 1998 CF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 1.55 12

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  O   XO   O   O   XO   XXX                         

2 44 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 1.45 11

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

3 45 MORGANTI Greta 1998 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1.45 10

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XXO   XXX                           

4 46 CESPI Camilla 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.45 9

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  XO   XO   XXO   XXX                           

5 48 CRESCENZO Giada 1998 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1.40 8

1.35 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:25  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.49 12

2 6 5 FATTORINI Adrio 1999 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.66 11

3 1 12 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.76 10

4 5 13 DI DONATO Emanuele 1999 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 9.34 8

5 4 3 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.35 7

6 3 10 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36 6

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:25  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.11 9

2 6 6 DE ANGELIS Valerio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.59 5

3 2 4 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.77 4

4 4 8 PALOMBINI Leonardo 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.80 3

5 3 9 STELLA FAGIANI Giuseppe 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.42 2

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.49 12

2 6 5 FATTORINI Adrio 1999 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.66 11

3 1 12 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.76 10

4 5 7 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.11 9

5 5 13 DI DONATO Emanuele 1999 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 9.34 8

6 4 3 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.35 7

7 3 10 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36 6

8 6 6 DE ANGELIS Valerio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.59 5

9 2 4 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.77 4

10 4 8 PALOMBINI Leonardo 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.80 3

11 3 9 STELLA FAGIANI Giuseppe 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.42 2
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60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.74 12

2 5 37 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.04 11

3 4 33 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.12 10

4 2 38 AMADEL Samira 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.14 9

5 6 41 ANNIBALI Sara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.61 6

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 08 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:19  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 DI CASTRI Sofia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.41 8

2 2 35 STECCONI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.49 7

3 3 36 BORRACCINI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.82 5

 4 40 TOMASSINI Chiara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.74 12

2 5 37 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.04 11

3 4 33 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.12 10

4 2 38 AMADEL Samira 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.14 9

5 5 39 DI CASTRI Sofia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.41 8

6 2 35 STECCONI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.49 7

7 6 41 ANNIBALI Sara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.61 6

8 3 36 BORRACCINI Francesca 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.82 5

 4 40 TOMASSINI Chiara 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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